
Szczotka do rozczesywania splątanych włosów SCALP
PASTEL (beżowa) - HERCULES

99,00 zł (brutto)
Szczotka do włosów Hercules Sagemann Scalp Brush to najwyższej jakości

narzędzie, które usprawni czesanie włosów.

Jeżeli szukasz najwyższej jakości szczotki do włosów, która nie tylko ułatwi ci rozczesywanie
splątanych kosmyków, ale także zadba o Twoje włosy? Prezentujemy szczotkę do rozczesywania

splątanych włosów SCALP PASTEL.To narzędzie, z pewnością sprosta Twoim oczekiwaniom.

Szczotka jest bardzo elastyczna. Dzięki nylonowym ząbkom, które umieszczone są w specjalny
sposób, który sprawia, że szczotka nie szarpie i nie wyrywa włosów. A dzięki kombinacji długich i

krótszych długości ząbków szczotka ta świetnie nadaje się do rozczesywania włosów suchych oraz
mokrych. Inteligentna konstrukcja zapewnia ergonomię pracy.

Dzięki specjalnemu ułożeniu nylonowych szpilek szczotka gwarantuje
wyjątkowo delikatną pielęgnację włosów.

Szczotka jest bardzo elastyczna oraz odporna na działanie wysokiej temperatury.

Nie tylko jakość szczotki jest zachwycająca, ale także jej konstrukcja. Ergonomiczny akrylowy
uchwyt i korpus sprawiają, że czesanie staje się łatwiejsze i bardziej komfortowe.

Dodatkowo, szczotka jest antystatyczna oraz odporne na działanie wysokich temperatur, co
sprawia, że jest całkowicie bezpieczna w użyciu.



Rozplątuje każdy włos jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki -  to magia!

Szczotka Hercules Sagemann Scalp Brush to połączenie najnowszych technologii i dbałości o Twoje
włosy. Jej nylonowe ząbki zostały precyzyjnie rozmieszczone, co zapewnia skuteczną i bezpieczną

stylizację. Dzięki temu nie musisz się martwić o szarpanie, a co za tym idzie, o łamanie i
wypadanie włosów. Bez względu na to, czy masz suchą czy mokrą fryzurę, ta szczotka doskonale

sobie poradzi.

Szczotka do rozczesywania splątanych włosów SCALP PASTEL , to doskonałe narzędzie do codziennej
pielęgnacji Twoich włosów. Nie czekaj dłużej, zamów i przekonaj się, jak wiele korzyści może przynieść

Ci ta profesjonalna szczotka.

 Specyfikacja:

akrylowy uchwyt i korpus
liczba rzędów ząbków: 6
długość szczotki: 21cm

bezboleśnie rozczesuje każdy włos
rozczesuje nawet mokre i zniszczone włosy

bardzo dobrze nadaje się również do przedłużania i farbowania włosów
delikatna dla włosów i skóry głowy, wspomaga krążenie krwi

 
 


